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«Rua | IMEDICION DE EDIFICACION
1 i GONZALEZ digitalmente por
B inspectio iy oy NAVE INDUSTRIAL
43775144 1256so1a EXPEDIENTE: 2018-023
URBERENOVA S.L.unipersonal B-76758408 SITUACION:
Calle San Juan, 73. 3°. 38320. La Cuesta de Arguijon.
La Laguna. Tenerife. info@inspectio.es. Tfno 679 450 841. POLIGONO INDUSTRIAL DE GUIMAR

MANZANA VIII, PARCELAS 9,10. CANDELARIA

PLANO: NUMERO:

PETICIONARIO:
SITUACION Y O 1 NAVES TENERIFE 1991 S.L._B-38280384

UBICACION FECHA
ESCALA: 1/5000 FORMATO: A3 | | Mayo 2018




MANZANA VIII, PARCELAS 9,10. CANDELARIA

POLIGONO INDUSTRIAL DE GUIMAR
NAVES TENERIFE 1991 S.L._B-38280384

PETICIONARIO:

SITUACION:
FECHA:
Mayo 2018

NUMERO:
FORMATO: A2

B-76758408

Calle San Juan, 73. 3°. 38320. La Cuesta de Arguijéon.
La Laguna. Tenerife. info@inspectio.es. Tfno 679 450 841.

URBERENOQVA S.L.unipersonal

PARCELAY P. BAJA
DISTRIBUCION- COTAS

PLANO:
ESCALA: 1/200

549,50 m?

123,00 m?
426,50 m?
426,50 m?

m2

m2

408,01 m?

408,01 m?

781,99 m?

168,99 m?
657,37 m?

96,08 m?
753,45 m?

m2

m2

623,79 m?
82,20 m?

705,99 m?

Superficie total de parcela

Superficie de espacios exteriores
Superficie nave Planta baja
Superficie nave Planta primera

SUPERFICIE TOTAL
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PLANTA PRIMERA i L) i ! i
ESCALA 1/200 | i |
CUAD RO DE SU PERF|C| ES COTAS Y SUPERFICIES BLOQUE FRONTAL
ESCALA 1/100
NAVE PARCELA 9 NAVE PARCELA 10 i (e MEDICION DE EDIFICACION
S.UTIL |S.CONSTRUIDA S.UTIL |S. CONSTRUIDA B nspectio | [sowne NAVE INDUSTRIAL
437751448 Fem0isssas EXPEDIENTE: 2018-023
Superficie total de parcela ----,-- m? 781,99 m? ----,-- m? 549,50 m?
URBERENOVA S.L.unipersonal B-76758408 SITUACION:
Superficie de espacios exteriores Tl 1152 168,99 m? - - M? 123,00 m? Calle San Juan, 75, $, 38320, La uesta de Arguion
a Laguna. Tenerife. info@inspectio.es. Tfno 679 450 841. POLIGONO INDUSTRIAL DE GUIMAR
Superficie nave Planta baja 623,79 m2 657,37 m? 408,01 m? 426,50 m? PLANO: NOMERG, | | Ana Vil PARCELAS 8,10, GANDELARIA
PETICIONARIO:
Superficie nave Planta primera 82,20 m? 96,08 m? - -- mM? ---,-- m? PLANTA PRIMERA NAVES TENERIFE 1991 S.L._B-38280384
DISTRIBUCION- COTAS
SUPERFICIE TOTAL 705,99 m? 753,45 m? 408,01 m? 426,50 m? FECHA:
ESCALA: 1/200 FORMATO: A2 | | Mayo 2018




48,28

11,84

14,90

27,79

36,39

PLANTA CUBIERTA
ESCALA 1/200

30

CUADRO DE SUPERFICIES

NAVE PARCELA 9

NAVE PARCELA 10

B inspectio

FIRMA

CERDENA Firmado
GONZALEZ ceroera

GONZALEZ JOSE
JOSE JULIO SoNzA

43775144A 125304 10100

digitalmente por

43775144A
Fecha: 2018.05.25

MEDICION DE EDIFICACION

NAVE INDUSTRIAL

EXPEDIENTE: 2018-023

URBERENQVA S.L.unipersonal

B-76758408

Calle San Juan, 73. 3°. 38320. La Cuesta de Arguijéon.
La Laguna. Tenerife. info@inspectio.es. Tfno 679 450 841.

S. UTIL S. CONSTRUIDA S. UTIL S. CONSTRUIDA
Superficie total de parcela ----,-- m? 781,99 m? -—--,-- m? 549,50 m?
Superficie de espacios exteriores - - m? 168,99 m? - - m? 123,00 m?
Superficie nave Planta baja 623,79 m? 657,37 m? 408,01 m? 426,50 m?
Superficie nave Planta primera 82,20 m? 96,08 m? —-,— m? ---,-- m?
SUPERFICIE TOTAL 705,99 m? 753,45 m? 408,01 m? 426,50 m?

PLANO:
PLANTA CUBIERTA

NUMERO:

DISTRIBUCION- COTAS 04

ESCALA: 1/200

FORMATO: A2

SITUACION:

POLIGONO INDUSTRIAL DE GUIMAR
MANZANA VIII, PARCELAS 9,10. CANDELARIA

PETICIONARIO:
NAVES TENERIFE 1991 S.L._B-38280384

FECHA:
Mayo 2018




NAVE INDUSTRIAL
EXPEDIENTE: 2018-023

MEDICION DE EDIFICACION

MANZANA VIII, PARCELAS 9,10. CANDELARIA

POLIGONO INDUSTRIAL DE GUIMAR
NAVES TENERIFE 1991 S.L._B-38280384

PETICIONARIO:

SITUACION:
FECHA:
Mayo 2018
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NUMERO:
FORMATO: A2

B-76758408

Calle San Juan, 73. 3°. 38320. La Cuesta de Arguijéon.
La Laguna. Tenerife. info@inspectio.es. Tfno 679 450 841.

URBERENOQVA S.L.unipersonal
FACHADA'Y SECCION
TRANSVERSAL

ESCALA: 1/200

PLANO:

549,50 m?

123,00 m?
426,50 m?
426,50 m?
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S. UTIL

m2

408,01 m?

408,01 m?

———71 [ [ T 1T

781,99 m?

S. CONSTRUIDA

168,99 m?
657,37 m?

96,08 m?
753,45 m?

| —  — |
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m2

NAVE PARCELA 9

S. UTIL

i

1l

CUADRO DE SUPERFICIES

m2

623,79 m?
82,20 m?

705,99 m?

Superficie total de parcela

Superficie de espacios exteriores
Superficie nave Planta baja
Superficie nave Planta primera

SUPERFICIE TOTAL
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51.9000

2700

30.20

DEPOSITO

PATIO EXTERIOR

3.77
VESTUARIO

| —
| —

DUCHA

4.79

N
o
»

COMEDOR

3.65

ARCHIVO

9.02

@ ALMACEN

4.79

2.70

5.98
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pozox|
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Planta baja

PLANTA 1°

WC

EDUCHA |
N

1.88
WC S

3.81

o
3 DIRECCION

65

5

SECRERIA

2,70

PATIO

6.28

4.90

OFICINA.1

6.28

A 174

AN

PATIO

15.4000

I;ianta alta

3.0700




